
 
 
 
ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΜΟΙΒΗ ΕΡΓΑΣΙΩΝ ΚΑΘΩΣ ΤΗΝ 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ   ΤΩΝ ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΩΝ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ  ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΠΙΣΚΕΥΗ & ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΤΩΝ  

ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ  ΣΤΑ ΓΡΑΦΕΙΑ ΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & 

ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ  ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΕΒΡΟΥ .  

  

Ανακοινώνεται ότι  η Περιφερειακή Ενότητα Έβρου θα δεχτεί οικονομικές προσφορές, με κριτήριο 
κατακύρωσης τη χαμηλότερη τιμή στο σύνολο των ειδών, για την παροχή υπηρεσιών, για την επισκευή & 
συντήρηση μηχανημάτων όπως αναγράφονται  στον παρακάτω πίνακα για την κάλυψη αναγκών της Δ/νσης 
Αγροτικής Οικονομίας & Κτηνιατρικής της Περιφερειακής Ενότητας Έβρου: 

 
 

Α/Α 
ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΖΗΤΟΥΜΕΝΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΚΑΙ ΑΠΑΡΑΙΤΗΤΩΝ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ  ΓΙΑ 

ΤΗΝ ΕΠΙΣΚΕΥΗ & ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΤΗΣ Δ.Α.Ο.Κ. ΠΕ ΕΒΡΟΥ 

1 ΕΛΕΓΧΟΣ-ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΠΟΛΥΜΗΧΑΝΗΜΑΤΟΣ  SAMSUNG X PRESS M2785FD ΓΡΑΦ. 1  2ος ΟΡΟΦΟΣ  

2 ΕΛΕΓΧΟΣ-ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΠΟΛΥΜΗΧΑΝΗΜΑΤΟΣ  SAMSUNG X PRESS M2785FD ΓΡΑΦ. 7  2ος ΟΡΟΦΟΣ 

3 ΕΛΕΓΧΟΣ-ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΠΟΛΥΜΗΧΑΝΗΜΑΤΟΣ  SAMSUNG X PRESS M2785FD ΓΡΑΦ. 8  2ος ΟΡΟΦΟΣ 

4 ΕΛΕΓΧΟΣ-ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΠΟΛΥΜΗΧΑΝΗΜΑΤΟΣ  SAMSUNG X PRESS M2785FD ΓΡΑΦ. 4  3ος ΟΡΟΦΟΣ 

5 ΕΛΕΓΧΟΣ-ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΦΩΤ/ΚΟΥ ΜΗΧ/ΤΟΣ ΔΙΑΔΡΟΜΟΣ 3ος  ΟΡΟΦΟΣ 

6 ΕΛΕΓΧΟΣ-ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΦΩΤ/ΚΟΥ ΜΗΧ/ΤΟΣ ΓΡΑΦ. 6 1Ος  ΟΡΟΦΟΣ 

7 ΕΛΕΓΧΟΣ-ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΣΕ  ΕΚΤΥΠΩΤΕΣ ΗΡ 3005 ΣΕ ΟΛΑ ΤΑ ΓΡΑΦΕΙΑ ΤΗΣ ΔΑΟΚ ΠΕ ΕΒΡΟΥ 

8 ΕΛΕΓΧΟΣ-ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΣΤΟ ΤΕΛΩΝΕΙΟ ΚΗΠΩΝ ΦΩΤΟΤΥΠΙΚΟ KYOCERA  

9 ΕΛΕΓΧΟΣ-ΕΠΙΣΚΕΥΗ 1ος ΟΡ. Γρ. 6 CANNON IMAGE RUNNER 2520 

 
-Επειδή δεν είναι δυνατή η ακριβής διαπίστωση των βλαβών και η περιγραφή των απαιτούμενων εργασιών για 
την επισκευή, παρακαλούμε για τον επιτόπιο έλεγχο των μηχανημάτων, πριν την υποβολή της προσφοράς. 
-Η προσφορά να είναι σύμφωνα με το συνημμένο υπόδειγμα  Οικονομικής προσφοράς, να αφορά την παροχή 
υπηρεσιών και την προμήθεια ανταλλακτικών και  να  συμπεριλαμβάνεται το Φ.Π.Α.. . 
-Όλες οι νόμιμες κρατήσεις θα βαρύνουν το μειοδότη.  
-Η Περιφερειακή Ενότητα Έβρου διατηρεί το δικαίωμα αύξησης ή μείωσης των παρεχόμενων εργασιών, μέχρι 
του ποσού της προϋπολογισθείσας δαπάνης, σύμφωνα με τα οριζόμενα του άρθρου 105 του Ν. 4412/2016, αν    
υπηρεσιακές ανάγκες ή η προϋπολογισθείσα αξία, το επιβάλλουν. 

 
Λόγω του επείγοντος ,τα μηχανήματα είναι τα μοναδικά στα εν λόγω γραφεία και επείγει η επισκευή 

τους, θα πρέπει να συμπληρώσουν και να υποβάλλουν το συνημμένο έντυπο της οικονομικής προσφοράς 
(ταχυδρομικώς/ με e-mail) μέχρι  07-12-2020  στις 13:00 μ.μ. στο Τμήμα Φυτικής & Ζωικής 
Παραγωγής της Δ/νσης Αγροτ. Οικ/μίας & Κτηνιατρ. Της  Περιφερειακής Ενότητας Έβρου Ταχ. 

            
 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΝΑΤ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ-ΘΡΑΚΗΣ 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ  
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΜΙΑΣ & ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ  
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ  
& ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ   
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΕΒΡΟΥ 
ΤΜΗΜΑ ΦΥΤΙΚΗΣ & ΖΩΙΚΗΣ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ 
 

 

 Αλεξανδρούπολη  03-12-2020 
 Αριθμ. Πρωτ.: 212764/22548 



Διεύθυνση: Καραολή και Δημητρίου 40, 68132 Αλεξανδρούπολη, 2ος Όροφος, 7 Γραφείο, Τηλέφωνο: 25513-
57116-98, fax: 25513-50425, e-mail: agroikon.evrou@pamth.gov.gr 
-H ανωτέρω αμοιβή για συντήρηση και επισκευή   δεν πρέπει να υπερβαίνει το ποσό των 
1.000,00€ συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ. 
-H ανωτέρω προμήθεια  υλικών απαραίτητων για την επισκευή και συντήρηση  δεν πρέπει να 
υπερβαίνει το ποσό των 1.000,00€ συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ. 
 
Η δαπάνη θα βαρύνει τον προϋπολογισμό εξόδων της ΠΑΜΘ (Περιφερειακής Ενότητας Έβρου) 

Α) Ειδικό Φορέα και ΚΑΕ 4291.0869.0001, οικ. έτους 2020 και έχει εγκριθεί η δέσμευση πίστωσης με την 

αριθμ. 4100/9-10-2020 (ΑΔΑ:6ΡΙΠ7ΛΒ-ΦΗ2) Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης. 

Β) Ειδικό Φορέα και ΚΑΕ 4291.1329.0001, οικ. έτους 2020 και έχει εγκριθεί η δέσμευση πίστωσης με την 

αριθμ. 4099/9-10-2020 (ΑΔΑ:6ΛΛΖ7ΛΒ-ΕΝΘ) Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης. 

Η παρούσα να αναρτηθεί στην ιστοσελίδα της Π.Ε Έβρου, προς ενημέρωση των ενδιαφερομένων. 
 
 
 
                                                                                                       Με εντολή Περιφερειάρχη  
                                                                                                  Ο Αν. Προϊστάμενος της Δ/νσης  
 
 
                                                                                                           ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ     
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:agroikon.evrou@pamth.gov.gr


 
 
ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΠΡΟΣΦΕΡΟΝΤΟΣ: 
ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ.:…………………………………….. 
ΤΗΛ. ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΣ: ……………………………………………. 
FAX : ………………………….  EMAIL:……………………………. 
ΥΠΕΥΘΥΝΟΣ : ………………………………………………………. 
Α.Φ.Μ. :………………………………………Δ.Ο.Υ. ………………… 
                
                                                                     ΠΡΟΣ 

                                                ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΝΑΤ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ-ΘΡΑΚΗΣ 

                                               ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ  
                                               ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΜΙΑΣ & ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ  
                                                 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ  
                                                & ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ   
                                                ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΕΒΡΟΥ 
                                                ΤΜΗΜΑ ΦΥΤΙΚΗΣ & ΖΩΙΚΗΣ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ 
                       ΚΑΡΑΟΛΗ ΚΑΙ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 40 
                                                         68132 ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ 
                                  (Τηλέφωνο: 25513-57198-116, fax:25513-50425) 

                                                       e-mail: agroikon.evrou@pamth.gov.gr 
  

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑ  
 

ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΜΟΙΒΗ ΕΡΓΑΣΙΩΝ ΚΑΙ ΤΩΝ 

ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΩΝ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ  ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΠΙΣΚΕΥΗ & ΣΥΝΤΗΡΗΣ ΤΩΝ  ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ  ΣΤΑ 

ΓΡΑΦΕΙΑ ΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ  

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΕΒΡΟΥ .  

 

Α/Α ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΖΗΤΟΥΜΕΝΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΚΑΙ 

ΑΠΑΡΑΙΤΗΤΩΝ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ  ΓΙΑ ΤΗΝ 

ΕΠΙΣΚΕΥΗ & ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΤΗΣ 

Δ.Α.Ο.Κ. ΠΕ ΕΒΡΟΥ 

ΠΟΣΟ ΜΕ 

ΦΠΑ ΓΙΑ 

ΑΜΟΙΒΗ 

ΕΡΓΑΣΙΩΝ   

ΠΟΣΟ ΜΕ ΦΠΑ 

ΓΙΑ ΑΠΑΡΑΙΤΗΤΑ 

ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΑ    

1 ΕΛΕΓΧΟΣ-ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΠΟΛΥΜΗΧΑΝΗΜΑΤΟΣ  SAMSUNG XPRESS 

M2785FD ΓΡΑΦ. 1  2ος ΟΡΟΦΟΣ 
  

2 ΕΛΕΓΧΟΣ-ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΠΟΛΥΜΗΧΑΝΗΜΑΤΟΣ  SAMSUNG XPRESS 

M2785FD ΓΡΑΦ. 7  2ος ΟΡΟΦΟΣ 
  

3 ΕΛΕΓΧΟΣ-ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΠΟΛΥΜΗΧΑΝΗΜΑΤΟΣ  SAMSUNG XPRESS 

M2785FD ΓΡΑΦ. 8  2ος ΟΡΟΦΟΣ 
  

4 ΕΛΕΓΧΟΣ-ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΠΟΛΥΜΗΧΑΝΗΜΑΤΟΣ  SAMSUNG XPRESS 

M2785FD ΓΡΑΦ. 4  3ος ΟΡΟΦΟΣ 
  

5 ΕΛΕΓΧΟΣ-ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΦΩΤ/ΚΟΥ ΜΗΧ/ΤΟΣ ΓΡΑΦ. 6 1Ος  ΟΡΟΦΟΣ   

6 ΕΛΕΓΧΟΣ-ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΦΩΤ/ΚΟΥ ΜΗΧ/ΤΟΣ ΓΡΑΦ. 6 1Ος  ΟΡΟΦΟΣ   

7 ΕΛΕΓΧΟΣ-ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΣΕ  ΕΚΤΥΠΩΤΕΣ ΗΡ 3005 ΣΕ ΟΛΑ ΤΑ 

ΓΡΑΦΕΙΑ ΤΗΣ ΔΑΟΚ ΠΕ ΕΒΡΟΥ 
  

8 ΕΛΕΓΧΟΣ-ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΣΤΟ ΤΕΛΩΝΕΙΟ ΚΗΠΩΝ ΦΩΤΟΤΥΠΙΚΟ 

KYOCERA 
  

9 ΕΛΕΓΧΟΣ-ΕΠΙΣΚΕΥΗ 1ος ΟΡ. Γρ. 6 CANNON IMAGE RUNNER 

2520 
  

 ΣΥΝΟΛΑ   

                      

            -Με την υποβολή της προσφοράς μας, αποδεχόμαστε πλήρως τους όρους της σχετικής πρόσκλησης. 
                                                                               
               Αλεξανδρούπολη   …./…./2020 
 
 
 
                                                                                     (Σφραγίδα και υπογραφή)  

mailto:agroikon.evrou@pamth.gov.gr

